cartório, Livro nº 2-RG, Sistema de Fichas sob a Matrícula nº 47008, Código Nacional de 
Matrícula nº 049304.2.0047008-30 de 20/06/2012, verifiquei constar nesta data, às 13:55:09 
horas, o seguinte:

47008 - 20/06/2012

DATA: 20/06/2012

IMÓVEL: O lote de terreno de nº. 04 (quatro), da quadra 67 (sessenta e sete), com área de 
304,79m² (trezentos e quatro metros e setenta e nove decímetros quadrados), situado no 
loteamento denominado bairro Jardim Olímpico, nesta cidade de Montes Claros, limitando 
pela frente com a Rua Vinte e Seis, onde mede 10,00 metros em linha reta; pelo lado direito 
de quem olha da Rua Vinte e Seis para o lote, confronta com lote nº.